
Yeşil-beyazlı takıma kupasını TFF
Başkanı İbrahim Hacıosmanoğlu
teslim etti. Binlerce taraftar
coşkuyla kupanın sevincini yaşadı
NESİNE  3. Lig 1. Grup'ta şampiyonluğu geçen
hafta garantileyen Bursaspor, 45 bin taraftarın
izlediği Bornova 1877 Sportif Yatırımlar
maçının ardından şampiyonluk kupasını aldı.
Bursaspor taraftarları bu maça özel olarak
koreografi hazırladı. “Geliyoruz” yazılı
dev pankart açan yeşil-beyazlı taraftarlar,
“Red-Kit” ve “Daltonlar” çizgi film
karakterlerini de kartonlarla resmederek
renkli figürler oluşturdu. nSayfa 8’de

BursasporBursasporBursasporBursasporBursaspor
kupasına kavuştukupasına kavuştukupasına kavuştukupasına kavuştukupasına kavuştu
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Bursa Büyükşehir Belediyesi’nin katkılarıyla bu
yıl 22’ncisi düzenlenen Bursa Kitap Fuarı, yeni
yerinde Atatürk Kültür Merkezi Merinos Yerleşkesi
Fuar Alanı’nda kapılarını açtı.

Bursa Büyükşehir Belediyesi’nin katkılarıyla
Tüyap Fuarcılık Grubu ve Türkiye Yayıncılar Birliği
işbirliğiyle düzenlenen 22. Bursa Kitap Fuarı, Atatürk
Kültür Merkezi Merinos Yerleşkesi Fuar Alanı’nda
binlerce kitapseveri ağırlıyor. 12-20 Nisan tarihleri
arasında gerçekleştirilecek olan fuar, bu yıl yeni
yerinde daha geniş ve modern bir mekânda kitap
tutkunlarına kültür şöleni yaşatacak. Fuarda, yüzlerce
yayınevi, binlerce kitap ve birbirinden değerli
yazarlar kitapseverlerle buluşacak.

22. Bursa Kitap Fuarı’nın açılış törenine, Bursa
Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey’in
yanı sıra CHP Bursa Milletvekili Kayıhan Pala,
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Doç. Dr.
Ergül Halisçelik, TÜYAP Fuarcılık Genel Müdürü
İlhan Ersözlü, Türkiye Yayıncılar Birliği Başkanı
Kenan Kocatürk, Nilüfer Belediye Başkanı Şadi
Özdemir, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter
Yardımcısı Mehmet Yıldız, İl Milli Eğitim Müdürü
Dr. Ahmet Alireisoğlu ve Büyükşehir Belediyesi
yöneticileri katıldı.

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa

Bozbey, yazının bilgiyi, düşünceyi ve duyguyu
nesiller boyunca taşıyan bir köprü olduğunu söyledi.
O köprünün en güçlü taşlarının birinin de kitaplar
olduğunu belirten Başkan Mustafa Bozbey, kitapların
Bursa’nın bereketli topraklarında, bir kez daha
insanları bir araya getirdiğini ifade etti. Bursa’nın
düşünce hayatına ve sanata sunduğu katkılarla her
zaman ilmin ve edebiyatın merkezlerinden biri
olduğunu anlatan Başkan Mustafa Bozbey, “Her

kitap, yazarının dünyasından süzülen bir düşünce;
okuyucusuna açılan yeni bir kapı, yeni bir bakış
açısıdır. Bu fuar da işte tam olarak böyle bir işlev
görüyor. Farklı sesleri, farklı yaşamları, farklı
dünyaları bir araya getiriyor. Biz Bursamızda kültürle
yoğrulmuş bir kalkınma anlayışını benimsiyoruz.
Bursa’da kültürel zenginliği daha da görünür kılmak
ve kalıcı eserlerle geleceğe iz bırakmak için tüm
gücümüzle çalışıyoruz” dedi.

Kitap fuarlarının da önemli misyonun bir parçası
olduğunu anlatan Başkan Bozbey, açılışı yapılan bu
fuarın Bursa’nın kültürel geleceğine atılmış güçlü bir
adım olduğunu söyledi. Bu yıl Bursa Büyükşehir
Belediyesi’nin katkılarıyla, ilk kez Atatürk Kültür
Merkezi Merinos Yerleşkesi Fuar Alanı'nda
gerçekleştirilen Kitap Fuarı’nın yepyeni bir soluk
kazandığını belirten Başkan Bozbey, “Çeyrek asra
yaklaşan geçmişiyle artık bir marka haline gelen
Bursa Kitap Fuarı, bu yıl da oldukça güçlü bir içerikle
karşımızda. 250 yayınevi, 75’ten fazla etkinlik, 350’yi
aşkın yazar ve imza günü. Geçmiş yıllarda 5
milyondan fazla ziyaretçiyi ağırlayan bu fuarın, bu yıl
da yeni yazarlarla tanışmak, yeni kitaplar keşfetmek
isteyen herkes için eşsiz fırsatlar sunacağına
inanıyorum. Tüm Bursalıları kitapların dünyasında
buluşmaya davet ediyorum” diye konuştu.

Bursa Kitap Fuarı kapılarını açtı
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Bursa Büyükşehir Belediye

Meclisi'nin 2. Toplantısında  Büyükşehir

Belediye Başkanı Mustafa Bozbey, AK

Parti ve MHP Grubu’ndan gelen

eleştirilere yanıt verdi. Meclis salonunda

zaman zaman tansiyonun yükseldiği

toplantıda Bozbey, önceki yönetim

dönemindeki borç yüküne, çevre

kirliliğine, BUSKİ'nin mali durumu ve

eğitim yatırımları gibi birçok başlıkta

açıklamalarda bulundu.

Başkan Bozbey, önceki yönetimin

bıraktığı borç yükünün kamuoyuna açık

bir şekilde duyurulduğunu belirterek,

“Borç konusunu ben yuvarlak olarak 30

milyar lira dedim ama gerçek rakam 32

milyar lira. Biz bunu saklamıyoruz,

şirketlerin gerçek mali tablolarını

yayınladık” ifadelerini kullandı.

Aralık ayında yapılan mali

işlemlerde verilerin kasıtlı olarak düşük

gösterildiğini öne süren Başkan Bozbey,

“Ocak ayında bir anda rakamlar patlıyor.

Bu bir hülle yöntemi. Biz şeffafız,

önceki yönetimler gibi gizlemiyoruz”

dedi.

Çevre konusuna da değinen Başkan

Bozbey, “Bu kent son 10 yılda bir misli

kirlendi. Depolar, kaçak deşarjlar,

Nilüfer Çayı’na dökülen atıklar halk

sağlığını tehdit ediyor” diye konuştu.

Nilüfer’e bırakılan sanayi atıklarının

tarım alanlarını zehirlediğini ifade eden

Başkam Bozbey, “Sadece Nilüfer Çayı

üzerinde 155 adet kaçak deşarj tespit

ettik. Bursa'ya yapılan esas ihanet budur.

Bunu neden konuşmuyorsunuz?”

sözleriyle dikkat çekti.

SGK borçları üzerinden yapılan

tartışmalara da açıklık getiren Başkan

Bozbey, “Ekim, kasım ve aralık

aylarında 1 milyar 100 milyon liralık

kesinti yapıldı. Biz Bakan’a da gittik

ama bu kesintiler durmadı. Şimdi borç

çok diyorsunuz, peki bu kesintilere

neden ses çıkarmadınız?” dedi.

Göreve geldiklerinde BUSKİ’nin

durumu hakkında yanıltıldıklarını ifade

eden Başkan Bozbey, “Borcu az,

durumu iyi denildi. Biz de bu bilgilerle

yüzde 25 indirim yaptık. Meğerse

durum öyle değilmiş” dedi.

BUSMEK ile ilgili eleştirilere de

yanıt veren Başkan Bozbey, özel

şirketlerden alınan bazı personelin

belediye bünyesine geçirildiğini ve

eğitim birimlerinde 4 yıllık üniversite

mezunu personel görevlendirildiğini

söyledi. Ayrıca Başkan Bozbey “Kreş

açmak bile yasal olarak engelleniyor.

Biz eğitime destek vermek istiyoruz ama

sürekli engellemelerle karşılaşıyoruz”

dedi.

Belediyenin mali ve idari yapısını

Rusların matruşka bebeklerine benzeten

Başkam Bozbey, “Her katmanı

kaldırdıkça altından yeni sorunlar

çıkıyor. Biz sabırla hepsini çözeceğiz”

ifadelerini kullandı.

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı

Mustafa Bozbey,  Bursaspor’un

şampiyonluğunu kutladı ve kulübe

verilen destekler üzerinden yöneltilen

eleştirilere yanıt verdi.  Başkam Bozbey,

“Ben seçim döneminde de söyledim,

bugün de söylüyorum: Bursaspor

Bursa’nın marka değeridir. Bursaspor

yükselirse, Bursa da yükselir” dedi.

Ardından Başkan Bozbey,

Bursaspor’un şampiyon olduğu günün

ertesi günü AK Parti Bursa İl Başkanı

Davut Gürkan'ın kendisini hakkında suç

duyurusunda bulunmasına da tepki

gösterdi. Başkan Bozbey “Şampiyonluk

günü gidip şikayet ediyorsunuz,

maksadınız nedir? Bunu herkes

sorgulamalı” dedi.

Bozbey, eleştirilere
meclisten yanıt verdi
Bursa Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 2. Toplantısında  Büyükşehir Belediye
Başkanı Mustafa Bozbey, AK Parti ve MHP Grubu’ndan gelen eleştirilere yanıt verdi

Bursa Büyükşehir Belediyesi
(BBB) tarafından gerçekleştirilen Nisan
Ayı meclis toplantısının  ikinci
oturumunda belediyenin toplam
borcu açıklandı.

Bursa Büyükşehir Belediye Meclisi
bugün Nisan Ayı için 2. kez toplandı.

Faaliyet raporları okunurken sunum
gerçekleştiren Bursa Büyükşehir
Belediyesi Genel Sekreteri Ergül
Halisçelik, belediyenin toplam borcunu
açıkladı. Halisçelik, toplam borcun 10
milyar 124 milyon 62 bin 970 TL
olduğunu açıkladı.

Nilüfer Belediyesi, 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı’nda çocukları, iki
oyunla ücretsiz olarak
buluşturacak. Nilüfer Belediyesi,
her yıl olduğu gibi bu yıl da 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı’nda etkinlikler
düzenliyor. 23 Nisan günü
Nilüfer Belediyesi Halk Evi
önünde Çocuk Şenliği
düzenleyecek olan Nilüfer
Belediyesi, ayrıca çocukları iki
tiyatro oyunu ile de
buluşturacak.  22 Nisan Salı
günü saat 10.30 ve 14.00’da
Uğur Mumcu Sahnesi’nde
“Palyaço Dede”; 23 Nisan
Çarşamba günü de saat 13.00
ve 15.00’te Nazım Hikmet
Kültürevi’nde “Bir Kavanoz
Macera” isimli oyunlar, çocuklar
için sahnelenecek. Bu oyunları
izlemek isteyen öğrenciler,
biletlerini “bilet.nilufer.bel.tr”
adresinden alabilecek.

Nilüfer’de Çocuk
Bayramı’na özel
tiyatro oyunu

Bursa Büyükşehir Belediyesi’nin toplam borcu açıklandı!

Osmangazi Belediyesi, 22.
Bursa Kitap Fuarı’nda açtığı
stantta birbirinden değerli yazar
ve şairleri kitapseverler ile
buluşturmaya devam ediyor.
Osmangazi Belediyesi’nin
standına konuk olan yazar
Ayşen Işık, okurlarıyla bir araya
geldi. Osmangazi Belediyesi,
düzenlemiş olduğu söyleşi ve
imza günleri ile 22. Bursa Kitap
Fuarı’na renk katıyor. Fuarın
üçüncü gününde düzenlenen
imza gününde yazar Ayşen Işık,
okurlarıyla buluştu.
Kitapseverlerin ilgi göstererek
uzun kuyruklar oluşturduğu imza
gününde sevenleri ile sohbet
eden Işık, ‘Ne yeni ne başka’ adlı
kitabını okuyucuları için
imzaladı. Kitap okumanın
önemini vurgulayan yazar Ayşen
Işık, “22. Bursa Kitap Fuarı’na
kitapseverler tarafından büyük
bir ilgi var. Fuarın bu yıl 
Merinos Atatürk Kongre ve
Kültür Merkezi’nde 
düzenlenmiş olmasının katılımı
kolaylaştırdığını düşünüyorum.
Osmangazi Belediyesi’nin
fuarda stant açarak imza 
günleri düzenlemesi, hem
yazarlar hem de okuyucular
açısından çok değerli.
Çevremdeki insanlar dahi
benim kitap yazdığımı
bilmiyorlardı. Bu tür etkinlikler
sayesinde tanınırlığımız artıyor.
Bu güzel etkinlik için 
Osmangazi Belediyesi’ne
teşekkür ederim” dedi.

Osmangazi
Belediyesi, yazar
Işık’ı ağırladı
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Bölgenin en hareketli ve rağbet
gören hayvan pazarlarından biri olan
İnegöl Belediyesi Hayvan Pazarının
Kurban Bayramı öncesi kotra kiralama
ihalesi bugün gerçekleştirildi. İnegöl
Hayvan Pazarında kurbanlık hayvan
satış yeri kiralama işlemi, saat
10.00’da Beşinci Mevsim Kültür
Sanat Merkezi salonunda yapıldı.
Hayvan üreticilerinin kotra kiralamak
üzere hazır bulunduğu salonda, 60
m2’lik 114 adet büyükbaş hayvan
kotrası, 20 adet 25 m2 küçükbaş
hayvan kotrası, 24 adet 12,5 m2
küçükbaş hayvan kotrası ile 8 adet
kurban kesim yeri ihaleye çıkarıldı.
Açık arttırma usulü ile yapılan
kiralamalar sonucunda 52 adet
büyükbaş ve 33 adet küçükbaş hayvan
kotrasının satışı gerçekleştirildi.

Hayvan pazarı hazır
Belediye Başkan Yardımcısı

Hasan Aydın’ın Başkanlığında
gerçekleştiren kotra kiralamalarında,
İnegöl Belediyesi Meclis Üyesi ve
Tarım Komisyonu Başkanı Selahattin
Külcü ile Veteriner İşleri 
Müdürü Yahya Kani ile müdürlük
personeli de hazır bulundu. Kotra
ihalesi öncesi katılımcılara yönelik bir
konuşma yapan Belediye Başkan
Yardımcısı Hasan Aydın, “Kurban
Bayramı’na 2 aydan az bir süre kaldı.
Hem hayvan üreticilerinin hem de
kurbanlık almak isteyen vatandaşların
bölgemizde en çok tercih ettiği hayvan
pazarlarından biri İnegöl Belediyesi

Hayvan Pazarı. Bu sorumluluğun
bilincinde olarak 2021 yılında
şehrimizde tüm imkanlarıyla hem
alıcıları hem satıcıları memnun eden
modern bir Hayvan Pazarı
kazandırdık. İnegöl Belediyesi
Modern Hayvan Pazarımız; idari
binalarımızla, hayvan satıcılarının
konaklaması için prefabrik

yatakhanelerimizle, tuvalet ve duş
alanlarıyla, mescit, yeme içme alanları
ve sosyal alanlarla, karantina binasıyla,
yem deposu ve veteriner noktasıyla
hizmet veriyor. Hayvan pazarımızda
Kurban Bayramı hazırlıklarımız da
başladı. 4 yıldır kullandığımız hayvan
pazarımızda bu yıl da yine Kurban
Bayramı öncesi hazırlıklarımızı

tamamlayıp kotra ihalesi aşamasına
geldik. Üreticilerimizin ve kurbanlık
alacak vatandaşlarımızın konforu için
tüm detayları düşünerek
oluşturduğumuz hayvan pazarımız
bayram sürecine hazır” dedi.

Aydın, kotra fiyatlarının açık
artırma ile belirleneceğini de
kaydederek şöyle devam etti: 
“2025 yılı açılış fiyatları ise şöyle; 60
m2 büyükbaş hayvan kotraları 45 bin
TL, 25 m2 küçükbaş kotraları 12 bin
TL, 12,5 m2 küçükbaş kotraları 7 bin
TL ve Büyükbaş hayvan kesim
alanları 8 bin TL. Satış işlemlerinden
sonra kalan kotralardan yer almak
isteyenler için; Büyükbaş 60 m2
kotralar 50.000 TL, Küçükbaş 25 m2
kotralar 15.000 TL, Küçükbaş 12,5 m2
kotralar 10.000 TL’den satılacaktır. Bu
yıl da yine kotra sahibi kiralamış
olduğu kotrayı bir sonraki yıl için 30
Haziran 2025 tarihine kadar parasını
peşin ödeyerek tekrar kiralayabilir.”

İnegöl Belediyesi Kurban
Bayramı Kotra ihalesi yapıldı

İYİ Parti’de yaprak dökümü
devam ediyor.

Karacabey Belediye Başkanı
Fatih Karabatı ile Yenişehir Belediye
Başkanı Ercan Özel, AK Parti’ye
kapaklarını attılar. Peki ne
karşılığında?

Seçmene verdikleri sözü bir
kenara koyalım; ‘Tek adam rejimine
karşıyız’, “Yolsuzluk, hukuksuzluk
yapan iktidarı değiştireceğiz’
sözlerine ne oldu? Dedikodular
çıktıktan sonra pek çok kişi her iki
başkana ‘Var mı böyle bir durum?’
diye sordular; aldıkları yanıt ‘Hayır,
kesinlikle” şeklindeydi. Peki hangi
duygusal durumlar bu iki başkanı
iktidar partisi saflarına itti?

HHH

Her ikisi ilçe başkanlığı yapmış
isimler... Dolayısıyla ilçelerindeki
belediyelerin durumunun
farkındaydılar. Bütçeyi, olanakları,
ilçenin genel durumunu bildikleri için
aday oldular ve bir iddia ortaya
koydular. Daha bir yıl dolmadan
neden U dönüşü yaptılar?

İlçeye hizmet aşkını (!) anlıyorum,
iktidar partisine yamanarak hizmet
yapmak istiyorlar ama çıkan
dedikodulara ne demeli?

HHH

Karacabey’de Önder Matlı’nın
devreye girmesi, onun etkisiyle
Ercan Özel’in de AK Parti’ye
kazandırılması akla başka ihtimaller
getirmiyor mu?

HHH

Karacabey Belediye Başkanı
Fatih Karabatı’nın yaşam tarzı da AK
Parti’ye uygun değil… Sanırım
bundan sonra akşamları meyhaneye
değil camiye yönelir de bugüne
kadar günahlarını affettirmeyi
başarır!

HHH

Nedir günahları diye sorulursa?
Gelir gelmez eşinin kız kardeşi

yani baldızı Mehtap Önder’i Özel
Kalem Müdürü yapmıştı.

HHH

Fatih Karabatı, Türkiye’nin gurur
duyduğu fotoğraf sanatçısı, Yaren
Leylek’i ülkenin gündemine taşıyan
Alper Tüydeş’i kapalı pazar yerine
sürmüştü. Sanatçı Tüydeş’e
Karacabey Kaymakamı sahip
çıkmıştı da sürgünden kurtulmuştu.

HHH

Ayrıca Karacabey’in dışından iki
kişiyi başkan yardımcısı yapmıştı.
Bora Akın ile Celal Güler’in
Karacabey’le ilişkisi Yaren Leylek’in
yılda bir gelmesi kadardı diyorlar.

HHH

Fatih Karabatı’nın AK Parti’ye
katılması, iktidar partisi içinde de
rahatsızlık yarattı. Ama kimse AK
Parti'den kopamaz. Çünkü, vururlar
bir yafta, atarlar Silivri’ye…

YÜKSEL BAYSAL

Neyin
karşılığında
geçtiler?

Başkan BozBey: algı
operasyonlarına gelmeyiz

Bursa Büyükşehir Belediye
Meclisi'nin Nisan Ayı 2. Meclis
toplantısı belediye meclis salonunda
gerçekleştirildi.

Meclis, Bursa Büyükşehir
Belediye Başkanı Mustafa Bozbey'in
başkanlığında yoklamayla başladı. 

Bursa Büyükşehir Belediye
Başkanı Mustafa Bozbey,
konuşmasına Bursaspor'un
şampiyonluğunu kutlayarak başladı.
Başkan Bozbey, "Bursa'da birlik ve
beraberliğin ne demek olduğunu
herhalde cümle alem duymuştur. Eğer
biz Bursa'da siyasetçileriyle, kent
yöneticileriyle, belediye başkanlarıyla,
kent idarecileriyle ve STK'larıyla bir
araya geldiğimizde Bursaspor'un ve
Bursa'nın ne kadar güçlü bir kent
olduğu ortaya çıkmıştır. Bu başarı
Bursa'nın ve hepimizin başarısıdır. Bu
şampiyonluk aslında Bursa'ya gönül
vermiş herkesin başarısıdır" ifadelerini
kullandı. 

Ardından meclise Plan ve Bütçe
Komisyonu tarafından imar
değişiklikleri hakkında raporlar
sunuldu. İlk madde oy birliği ile kabul
edilirken ikinci maddeye Cumhuriyet
Halk Partisi (CHP) Grubu çekimser oy
kullandı. 

Faaliyet Raporları
Raporun sunumunu Bursa

Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri
Ergül Halisçelik gerçekleştirdi.
Halisçelik, belediye çalışanlarının
toplamda 5 bin 364 kişi olduğunu
açıkladı. Ayrıca Halisçelik 142 iş akdi
feshi yapmak zorunda kaldıklarını
altını çizdi. Bursa Büyükşehir
Belediye Başkanı Mustafa Bozbey,
2024 yılı faaliyet raporunun
okunmasının ardından yaptığı
konuşmada, Bursa’nın sahip olduğu
doğal ve kültürel zenginliklerin
korunarak gelecek nesillere
aktarılmasının en önemli
önceliklerinden biri olduğunu
vurguladı.

Meclis Üyeleri tarafından 2024
Faaliyet Raporu değerlendirildi. Bursa
Büyükşehir Belediye Meclisi’nde

2024 yılı faaliyet raporunun
görüşüldüğü oturumda ilk söz alan
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Grup
Sözcüsü İsmail Şenol, Bursaspor
üzerinden yapılan açıklamalara sert
tepki gösterdi.

Şenol, geçtiğimiz günlerde Başkan
Mustafa Bozbey’in kamuoyuna
yaptığı açıklamalarda Bursaspor’un
geçmiş dönemlerde küme düşmesiyle
ilgili ifadeler kullandığını hatırlatarak,
“Bursaspor’u siyasete alet etmeniz bu
kulüpte oluşan vizyona ve iradeye
zarar veriyor” dedi.

Başkan Bozbey'in açıklamalarının
kulüp üzerinden siyasi mesajlar
içerdiğini savunan Şenol, “Cumhuriyet
Halk Partisi üyeleri Bursaspor’la
alakalı bir konu görüşülürken ‘maça
gidiyorum’ diyerek gündem
değiştiriyor. Bu tavrı doğru
bulmuyoruz” diye konuştu.

Ardından Şenol, “Bursaspor
hepimizin ortak değeri, Bursa’nın en
önemli markalarından biridir. Lütfen
bu değeri siyaset üstü görelim”
ifadelerini kullandı.

Bursa Büyükşehir Belediye
Başkanı Mustafa Bozbey’in göreve
geldiği günden bu yana geçen bir yılda
ciddi bir icraat ortaya konulamadığını
söyleyen Şenol, “Sayın Başkan’ın vaat
ettiği projelerden hiçbiri hayata

geçirilmedi. Bursa, maalesef bu
süreçte bir yıl kaybetti. Artık Bursa'nın
bir gün bile kaybetmeye tahammülü
yok” ifadelerini kullandı.

Bursa Büyükşehir Belediye
Meclisi’nde konuşan AK Parti Grup
Sözcüsü Fuat Alpaslan, görevini
devraldığı Şahin Biba’ya teşekkür
ederek meclisteki ilk konuşmasını
yaptı. Alpaslan, hem yerel hem de
ulusal gündeme dair çarpıcı
değerlendirmelerde bulundu.

Alpaslan, son dönemde yaşanan
bazı gelişmelere değinerek, hukukun
üstünlüğünü zedeleyen eylemleri
eleştirdi. Alpaslan, “Anayasal hak
diyerek polisimize saldırmak, taşla,
asitle, havai fişekle müdahale etmek
hukuk değildir. Maske takarak
eylemlere katılmak da suçtur.
Gençlerimiz birilerine malzeme
edilmemeli” diye konuştu.

İktidara yönelik boykot çağrılarını
da hedef alan Alpaslan, “Bu ülkede
yerli ve milli firmalar boykot edilmeye
çalışıldı. Yerli firmaların hedef
alınması istihdama ve üretime
darbedir. Sayın Bozbey yerli firmaları
destekleyeceğini söylemişti, ama kendi
partisi tam tersi bir çağrıyla gündeme
geldi. Bu çelişkiyi esnafımız da
anlamakta güçlük çekiyor” ifadelerini
kullandı.

AK Parti Grubu olarak her zaman
halkın yanında olduklarını söyleyen
Alpaslan, “Bize 'cuntacı' diyenlerin
asıl niyeti, yaşanan usulsüzlüklerin
üzerini örtmektir. Algı operasyonlarına
gelmeyiz Millet artık her şeyin
farkında ve sandıkta gereken cevabı
verecektir” şeklinde konuştu.

Faaliyet Raporları
Konuşmasına sert sorularla

başlayan Akbulut, “Ekrem İmamoğlu
siyasi bir rakip olduğu için hukuk
sistemi bir anda cezalandırıcı bir
formata dönüştü. O yüzden
soruyorum: Bu ülkede biz hangi hukuk
sisteminde yaşıyoruz?” ifadelerini
kullandı. Akbulut, hukukun kişiye
göre değil, herkese eşit şekilde
uygulanması gerektiğini belirtti.

Sözlerini Bursaspor’un erken gelen
şampiyonluğu ile tamamlayan
Akbulut, “Bu başarı, kent menfaati
için birlikte hareket edersek
başaramayacağımız hiçbir hedef
olmadığını gösteriyor. Başta Kulüp
Başkanı Enes Çelik, futbolcular,
teknik heyet, taraftar dernekleri,
Teksas grubu, Büyükşehir Belediye
Başkanımız Sayın Mustafa Bozbey ve
destek veren tüm ilçe belediye
başkanlarımız ile meclis üyelerimize
teşekkür ediyoruz” ifadelerini kullandı

Bursa Büyükşehİr Beledİye Meclİsİ'nin nİsan ayi 2. Meclİs toplantisi düzenlendİ
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Osmangazi Belediye
Başkanı Erkan Aydın, Fatih
Mahallesi’ni ziyaret ederek
vatandaşlara çorba
ikramında bulundu.
Osmangazi Belediyesi
tarafından her hafta farklı
bir mahallede
gerçekleştirilen Cuma
buluşmaları devam ediyor.
Her hafta farklı bir
mahallede Cuma namazı
kılan ve sonrasında mahalle
esnafı ve vatandaşların
sorunlarını dinleyen
Osmangazi Belediye
Başkanı Erkan Aydın’ın bu
haftaki durağı Fatih
Mahallesi oldu. Esnaf ve
vatandaşlarla bir araya
gelen Başkan Aydın,
belediye hizmetleriyle ilgili
olarak gelen istek ve

önerileri dinledi. Başkan
Aydın, yapmış oldukları
mahalle ziyaretlerinin,
hizmetlerin anlatılmasına,
mahallelerin eksiklerinin
yerinde tespit edilmesine
ve sorunların çözümüne
büyük katkı sağladığını
ifade etti. Osmangazi’de
her fikre değer verdiklerini
ve her öneriyi dikkate
aldıklarını dile getiren
Başkan Aydın, Fatih
Mahallesi sakinlerine çorba
ikramında bulundu. Başkan
Aydın daha sonra Fatih
Mahalle Muhtarı Sümeyye
Yurtsever’i makamında
ziyaret etti. Ortak akıl ve iş
birliğiyle, daha güzel bir
Osmangazi için hep birlikte
çalışmaya devam
edeceklerini ifade  etti.

2024 yerel seçimlerin üzerinden 1 yıl geçti.
Bursa'da belediye başkanları geçen 1 yılda
yapılan hizmetleri değerlendirdiği ve gelecek
projeleri anlattığı toplantılar gerçekleştiriyor. 

Gürsu Belediye Başkanı Mustafa Işık,
üçüncü döneminin ilk yılına dair yaptığı
değerlendirme toplantısında basın
mensuplarıyla buluştu. Başkan Işık, 31 Mart
2024 yerel seçimleri sonrasında vaat ettikleri
28 projeden 9’unu, vaat dışı ise 5 projeyi
hayata geçirdiklerini açıkladı.

Başkan Işık, “Seçim öncesi, seçim günü ve
hemen sonrasında durmadan çalıştık. Sadece
bir yılda vaat ettiğimiz projelerin yüzde 32’sini
tamamladık. Şu an 3 projemiz de aktif şekilde
devam ediyor. Bu dönem odak projelerimiz
tarım, çevre, kent estetiği, sosyal 
belediyecilik ve teknoloji olacak” dedi.

Tarım alanındaki yatırımları
önceliklendirdiklerini vurgulayan Başkan Işık,
Gürsu Tarımsal Araştırmalar Merkezi
(GÜRTAM) kapsamında 680 bin Euro'luk
hibe aldıklarını söyledi. Işık, “Üretmeye
devam edeceğiz. Ağaköy Kooperatifimizde
aldığımız cihazla meyve kasası 
üretimi yapıyoruz. Enerjisini üreten bir
belediye olarak son GES projemiz de 
AB’den onay aldı” diye konuştu.

Başkan Işık ayrıca, Kumlukalan Köyü’nde
hayata geçirilen projeyle ilgili şu bilgileri
verdi: “Kumlukalan Siyah Altın’ projemizle
Avrupa Birliği’nden 103.550 Euro hibe
kazandık. Soğuk hava deposundan çıkan atık
meyve ve sebzeleri kompost makinesiyle
organik gübreye dönüştüreceğiz. 
Bu sayede kimyasal gübre kullanımı azalacak,
toprak kalitesi artacak ve daha 
sürdürülebilir bir tarım sistemine geçeceğiz.”

Turizm alanındaki gelişmeleri de anlatan
Başkan Işık, “Hayalimiz Gürsu’nun bir turizm
rotasına sahip olmasıydı. Şimdi bu hayal
gerçek oldu. Kent merkezindeki Tarihi
Taşköprü Sokak’tan başlayan rota, Gürsu
Seyir Terası, mesire alanları ve AB’nin kırsal

turizm destinasyonlarından biri olarak
gösterdiği Ericek Adrenalin Park ile devam
ediyor. Gürsu artık yerli ve yabancı turistlerin
rotasında yer alıyor” şeklinde konuştu.

Yoğun ilgi gören Hayvan Bakım ve
Rehabilitasyon Merkezi'nin ardından 
Gürsu’ya butik bir hayvanat bahçesi 
geleceğini müjdeleyen Başkan Işık, 
“Seyir Terası içindeki bu yeni proje, Milli
Parklar tarafından da onay aldı” dedi.

“Yalın ve dijital belediyecilik” anlayışıyla
projeleri hayata geçirdiklerini belirten Başkan
Işık, “BEBKA’dan destek aldığımız ‘Akıllı
Adımlar: Yapay Zeka ile Gürsu’da Akıllı
Dönüşüm’ projesiyle Türkiye’de bu alanda ilk
olan belediye olduk” ifadelerini kullandı.

Gürsu Belediyesi'nin eğitim projelerine dair
bilgi veren Başkan Işık, “Dev Eğitim Vadisi
Projesi kapsamında 8 okulun altyapı

hizmetlerini üstlendik. Tarihi bir binada
açacağımız Çocuk Kütüphanesi’nin açılışını
21 Mayıs’ta yapacağız” dedi.

Gürsu’ya kazandırılacak yeni yaşam
alanlarıyla ilgili bilgi veren ve müjdeleri
açıklayan Başkan Işık, “Mustafa Hallaç 
Şehir Parkı’nı dönüştürerek 18 
dönümlük Gürsu Millet Bahçesi’ni inşa
edeceğiz. Proje çizimi tamamlandı, 
yakında ihaleye çıkıyoruz” diye konuştu.

Son olarak Kent Meydanı
projesinde ise önemli bir aşamanın
geçildiğini söyleyen Başkam Işık,
“550 hissedarı bir araya getirerek
kamulaştırmayı tamamladık. 
Türk Telekom binasını kamulaştırdık 
ve karşılığında yeni bina teslim 
ettik.Meydan projemiz etap etap
ilerleyecek” ifadelerini kullandı.

Başkan Erkan Aydın’dan
vatandaşlara çorba ikramı

Karacabey Belediyesi,

Bayramdere Mahallesi’nde yıllardır

sorun teşkil eden açık yağmur suyu

hattını kapalı sisteme dönüştürerek

çevre sağlığı ve güvenlik açısından

önemli bir adım attı.

Aynı zamanda Bayramdere ile

Yeniköy arasındaki kaldırım

düzenleme çalışmalarıyla da yaya

ulaşımı daha konforlu ve güvenli

hale getiriliyor. Başkan Fatih

Karabatı, kırsal mahallelere yönelik

hizmetlerin artarak devam

edeceğini vurgularken, Bayramdere

Muhtarı Muzaffer Melen yapılan

çalışmalardan duyduğu

memnuniyeti dile getirdi.

Karacabey Belediyesi, ilçeye bağlı

Bayramdere Mahallesi’nde önemli

bir altyapı çalışmasına imza attı.

Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri

tarafından yürütülen çalışmalarda,

mahallede bulunan açık yağmur

suyu hattı kapalı sistem haline

getirildi. Böylece hem çevre sağlığı

hem de mahalle sakinlerinin

güvenliği açısından önemli bir

iyileştirme sağlandı.

Altyapı yatırımlarının yanı sıra,

Bayramdere ile Yeniköy

Mahalleleri arasında da kaldırım

çalışmaları tüm hızıyla sürüyor.

Vatandaşların yaya ulaşımını daha

konforlu ve güvenli hale getirmek

adına yapılan bu düzenlemeler,

bölgedeki yaşam kalitesini

artırmayı hedefliyor.

Çalışmaları yerinde inceleyen

Karacabey Belediye Başkanı Fatih

Karabatı, kırsal mahallelere yönelik

yatırımların artarak devam

edeceğini vurguladı. Başkan Fatih

Karabatı, Bayramdere

Mahallesi’nde yürütülen altyapı ve

üstyapı çalışmalarını yerinde

inceleyerek projelere dair

değerlendirmelerde bulundu.

Mahalle sakinleriyle de bir araya

gelen Başkan Karabatı, Karacabey

Belediyesi’nin hizmet anlayışında

merkez-kırsal ayrımı

gözetilmediğini vurguladı.

Karabatı, açıklamasında şunları

söyledi; "İlçemizin her noktasına

eşit hizmet ulaştırmak için

ekiplerimiz yoğun bir mesai

harcıyor. Karacabey’in yalnızca

merkez mahallelerinde değil, en

uzak kırsal bölgelerinde de yaşam

kalitesini artırmak adına kararlı bir

şekilde çalışıyoruz. Bu kapsamda

Bayramdere Mahallesi’nde uzun

süredir ihtiyaç duyulan yağmur

suyu hattını kapalı sisteme

dönüştürdük. Açık hatlardan

kaynaklanan taşkın riski, kötü koku

ve çevre kirliliği gibi sorunları

ortadan kaldırarak, mahallemize

daha sağlıklı bir altyapı

kazandırdık. Aynı şekilde

Bayramdere-Yeniköy arasında

sürdürülen kaldırım çalışmaları da

halkımızın günlük yaşamını

kolaylaştıracak nitelikte.

Vatandaşlarımızın güvenli bir

şekilde yürüyebileceği, modern ve

estetik bir kaldırım düzenlemesi

yapıyoruz. Özellikle çocuklar,

yaşlılar ve engelli bireyler için

ulaşılabilirliği artırmak bizim için

öncelikli konulardan biri. Tüm

kırsal mahallelerimizde, ihtiyaçlar

doğrultusunda planlamalar yaparak

adım adım uyguluyoruz. Sahada

çalışan ekiplerimiz, mahalle

muhtarlarımızla ve

vatandaşlarımızla sürekli iletişim

halindeler. Nerede ne ihtiyaç varsa,

öncelik sırasına göre o bölgeye

hizmet götürüyoruz."

Karacabey Belediyesi’nden
altyapı ve üstyapı hamlesi

Nilüfer Belediyesi, Balat
Mahallesi’ne yeni bir pazar alanı
kazandırıyor. Modern mimari
özelliklere sahip pazar alanı,
vatandaşların ve pazarcı esnafının
daha konforlu şartlarda alışveriş
yapabilmelerini sağlayacak.

Nilüfer Belediyesi, pazar
alanlarını kapalı hale getirerek
vatandaşlara ve esnafa rahat ortamda
alışveriş imkanı sağlıyor. Bu
kapsamda yapılan Balat
Mahallesi’ne de yeni bir pazar alanı
yapılıyor. Çalışmaları devam eden
Balat Pazar Alanı’nın Haziran ayına

kadar tamamlanarak hizmete
açılması planlanıyor. 812
metrekarelik alanı kapsayan pazar,
42 tezgahıyla vatandaşlara hizmet
verecek. Yeni pazar alanının, atölye
çalışmalarına ve farklı etkinliklere
de ev sahipliği yapması
amaçlanıyor.

Yapımı devam eden pazar
alanını ziyaret eden Nilüfer Belediye
Başkanı Şadi Özdemir, Belediye
Başkan Yardımcıları ve Balat
Mahalle Muhtarı Serpil Özuyguz,
inşaat çalışmalarını yerinde inceledi.

İnşaatın tamamlanmasıyla

birlikte Nilüfer’in yeni bir kapalı
pazar alanına daha kavuşacağını
söyleyen Nilüfer Belediye Başkanı
Şadi Özdemir, "Çalışmalar hızla
devam ediyor. Vatandaşlarımız
burada hem alışveriş yapacak hem
de vakit geçirebilecekler. Nilüfer’de
halkımızın keyifli ve mutlu olacağı
ortamlar kurmaya devam edeceğiz"
dedi.

Balat Mahalle Muhtarı Serpil
Özuyguz da kapalı pazar alanının
mahalle için önemli bir ihtiyaç
olduğunu belirterek, emeği
geçenlere teşekkür etti.

Bursa modern bir pazar alanı kazanıyor

Gürsu’ya hayvanat bahçesi geliyor
Gürsu Belediye Başkanı Mustafa Işık, üçüncü döneminin ilk yılına dair yaptığı değerlendirme toplantısında basın mensuplarıyla buluştu.
Başkan Işık, 31 Mart 2024 yerel seçimleri sonrasında vaat ettikleri 28 projeden 9’unu, vaat dışı ise 5 projeyi hayata geçirdiklerini açıkladı
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Bursa Büyükşehir Belediyesi,
Cumhuriyet’in ilanından günümüze
kadar geçen süreçte Bursa'nın
geçirdiği sosyal, kültürel ve
ekonomik dönüşümü belgeleyen çok
özel bir eseri kamuoyuyla
buluşturdu.

Bu kapsamda Kent Tarihi ve
Tanıtımı Dairesi Başkanlığı
tarafından hazırlanan, "Atatürk
Bursa'sında Modernleşme" isimli
kitabın tanıtımı Bursa 22. TÜYAP
Kitap Fuarı'nda düzenlendi.

Kitap tanıtımı öncesi Bursa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Mustafa Bozbey, fuara gelen
öğrenciler ile fotoğraf çektirdi.

Kitabın yazarı Bursa Uludağ
Üniversitesi (BUÜ) Fen Edebiyat
Hacer Karabağ, "Arşiv belgelerine,
dönemin gazetelerine, İsviçre
arşivinden ve Yunan arşivinden
kaynaklara dayanarak ortaya
koyduğum bir çalışmadır. Ben bu
çalışmayı çok duygulanarak ve
Bursa sokaklarını hissederek kaleme
aldım. Umarım faydalı olur ve
umarım aktarabilmişimdir" dedi.

Bursa Büyükşehir Belediye
Başkanı Mustafa Bozbey, Doç. Dr.
Hacer Karabağ tarafından kaleme
alınan “Atatürk Bursa’sında
Modernleşme” kitabının tanıtım
etkinliğinde konuştu. Bozbey,
“Geçmişine sahip çıkmayan kent,
geleceğini inşa edemez” diyerek,
kent belleğinin korunmasının yerel
yönetim anlayışlarında merkezde
olması gerektiğini vurguladı.

Başkam Bozbey, gençler ve
öğrenciler başta olmak üzere
araştırmacılar için kitabın önemli bir
başvuru kaynağı olacağına
inandığını belirterek, “Atatürk’ün
izinde yürüyen bir Bursa her zaman
gelişmeye, üretmeye ve
aydınlanmaya devam edecektir”

ifadelerini kullandı.
Konuşmasının devamında

Atatürk’ün “Tarihini bilmeyen bir
millet yok olmaya mahkumdur”
sözünü hatırlatan Başkan Bozbey,
“Biz de bu anlayışla geçmişimizi
unutmadan, tarihimizi yaşatarak ve
kent belleğimizi koruyarak geleceğe

sağlam adımlarla ilerliyoruz. Bu
kitap, Atatürk’e, Cumhuriyete ve
Bursa’ya dair bir saygı duruşudur”
dedi.

Etkinlik sonunda Doç. Dr. Hacer
Karabağ’a teşekkür plaketi takdim
edilirken, katılımcılara kitap
dağıtımı da yapıldı.

Bursa Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde, Kent Tarihi ve Tanıtımı Dairesi Başkanlığı tarafından
hazırlanan, "Atatürk Bursa'sında Modernleşme" isimli kitabın tanıtımı gerçekleştirildi

İnegöl Belediyesi, 15-22 Nisan tarihlerinde
kutlanan Turizm Haftası kapsamında 2 özel
etkinlik düzenleneceğini duyurdu. Cuma günü
“İnegöl Turizmi Söyleşisi” programıyla ilçe
halkını buluşturacak olan İnegöl Belediyesi, 20
Nisan Pazar günü de Evliya Çelebi Yolu
güzergahında 10 km’lik doğa yürüyüşü ve
akabinde Alibeyköy Şekibe İnsel Doğal Yaşam
Çiftliğinde etkinlikler düzenleyecek.

Sanayi ve tarım şehri İnegöl’ün saklı kalmış
turizm değerlerini bir bir gün yüzüne çıkararak
bu alanda da şehre değer katan İnegöl Belediyesi,
15-22 Nisan tarihleri arasında kutlanan Turizm
Haftasına özel olarak hazırlandı. Turizm Haftası
kapsamında bir dizi program ve etkinliği hayata
geçirecek olan İnegöl Belediyesi’nde 2 özel
etkinliğe ilçe halkı davet edildi.

Turizm Haftası kapsamında yapılacak ilk
etkinlik 18 Nisan Cuma günü 10.30’da
başlayacak. İnegöl ve Harmancık Meslek
Yüksek Okullarından gelecek öğrencilerle

birlikte vatandaşlara yönelik İnegöl Kent
Müzesinde “İnegöl Turizmi Söyleşisi”
gerçekleştirilecek.

Turizm Haftasının ikinci etkinliği ise 20
Nisan Pazar günü yapılacak. İnegöl Belediyesi
organizasyonuyla Evliya Çelebi Yolu üzerinde
10 kilometrelik kolay parkurda doğa yürüyüşü
yapılacak. Pazar günü sabah 08.30’da Kültürpark
içi belediye spor salonu önünden başlayacak
programda, yürüyüş için vatandaşlar otobüslerle
Yukarıballık bölgesine taşınacak. 

Doğa Yürüyüşü etkinliği için önceden kayıt
yaptırılması gerektiği ifade edilirken, katılmak
isteyen vatandaşların 18 Nisan Cuma günü
12.00’a kadar www.dostum.org.tr adresinden
online kayıt oluşturabileceği ifade edildi.

İnegöl Belediye Başkanı Alper Taban,
İnegöl’ün turizm değerlerinin tanıtımı adına
çalışmalar yaptıklarını kaydederek 
Turizm Haftası kapsamında yapılacak her iki
etkinliğe de ilçe halkını davet etti.

Karacabey Belediyesi, kaçak yapılaşmaya
karşı mücadelesini aralıksız sürdürüyor. Son
bir yılda 66 kaçak yapıya işlem yapılırken,
Belediye Başkanı Fatih Karabatı, mevzuata
aykırı yapılaşmaya asla göz yumulmayacağını
vurguladı.

Karacabey Belediyesi, İmar Kanunlarına
Muhalefet ederek kamu alanlarını işgal eden,
çevreyi ve doğayı tahrip edenlerle mücadeleyi,
mevzuatlar çerçevesinde aralıksız sürdürüyor.

Karacabey Belediyesi İmar ve Şehircilik
Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü ve Zabıta
Müdürlüğü ekiplerince gerçekleştirilen
denetimlerin yanı sıra, vatandaşlardan gelen
ihbarlara da anında müdahale ediyor. Bu
kapsamda son 1 yılda toplamda 66 adet kaçak
yapıya cezai işlem yapıldığı ve bunların yıkım
işlemlerinin de devam ettiği bildirildi.

İlçede kaçak yapılarla ilgili denetimler
Belediye ekiplerince aralıksız sürdürülüyor.
İmara aykırı veya ruhsatsız yapılar, mevzuatın
getirdiği yaptırımlar neticesinde mühürleme
hatta yıkımla son buluyor. Kaçak yapılaşmayla
ilgili tüm yasal işlemler (tespit, mühürleme,
yüksek para cezaları, yıkım kararları, suç
duyurusu, yıkım) ekipler tarafından titizlikle
uygulanıyor.

Karacabey Belediye Başkanı Fatih
Karabatı, kaçak yapılarla mücadele
konusunda kararlı olduklarını ve bu konuda
asla taviz göstermeyeceklerini vurguladı.
Karabatı, "Kaçak yapılaşma, ekiplerimizle
üstünde önemle durduğumuz bir konu. İdari
para cezaları, mühürleme ve hatta yıkıma
varan sonuçları var. Bu konuda,

vatandaşlarımızı mevzuata uygun şekilde
hareket etmeye davet ediyoruz. Yerel yönetim
olarak en başından beri bunun önüne geçmek
için denetimlerimizi sürdürüyoruz. Bu konu ile
ilgili yasal bir süreç var ve belediye olarak bu
sürece uymak yükümlülüğümüz var" dedi.

Karacabey Belediyesi’nin bu kararlı
adımları, şehir düzenini korumak ve çevreyi
daha yaşanabilir hale getirmek adına devam
edecek.

AtAtürk BursA’sındA
Modernleşme’ kitabı tanıtıldı

İnegöl Belediyesi’nden turizm
hAftAsINA öZEl 2 EtKİNlİK

MEDYA
KAZANI 

Ekmek değil,

makam kavgası bu
Haydi canlar toplanın

yamacıma.. Biraz gıybet yapalım. 
Medya kazanında foku fokur

kaynayan, herkesin dilindeki son
gıybeti anlatayım sizlere.. 

Efeniiimmm..
Konunun muhatapları

Büyükşehir Belediyesi
iştiraklerinden birindeki üst düzey
yöneticiler. 

Başkan Bozbey’in ekibinde
göreve başlayan bu iki isim
bireyselde son derece efendi, sıcak
ve samimi insanlar. Siyasi gelecek
planları yapan bu iki isime görev
yaptıkları kocaaaa kurum dar
gelmeye başlamış. 

Birbirlerine selam bile vermez
haldelermiş. 

Kurumda çalışan beyaz
yakalılar napacaklarını bilmez
haldelermiş.

Yönetim kurulu başkanı ile
genel müdür arasındaki savaş mavi
yakalılara dek sirayet etmiş. 

Bu güzide kurumun tarihinde
hiç görülmemiş, yaşanmamış
şeyler oluyormuş. 

Yönetim kurulu başkanı kendi
işyerine gider gibi her gün bu
kuruma geliyormuş. 

Sabahtan akşama dek orada
mesai yapıyor, misafir kabul
ediyormuş. 

Alışık olunmayan bu duruma
alışmaya çalışan üst düzey
görevlileri başka sürpriz şaşkına
çevirmiş.

Efenimmmm yönetim kurulu
başkanı bu arkadaş genel müdür
ve yardımcıları tarafından her gün
kapıda karşılanmak istiyormuş… 

Yaaa. Yanlış okumadınız..
İlla ki o kapıya çıkılacak ve

karşılama olacakmış.. 
İlginç bir ego ama istiyor işte

başkan.. 
Emir demiri keser misali bir süre

bu kurala uyulmuş. 
Uyulmuş da yetmemiş.
Yönetim kurulu başkanı buranın

ennn yetkili kişisi benim diyerek;
Genel müdürün imza yetkisi,

mal alım limitleri, personel tercihi
vs. gibi konulara da müdahale
başlamış. 

Aynı katta ama farklı odalardaki
bu önemli iki isim karşılaşmamak
için çaba harcarken, personel
arada şamar oğlanına dönmüş. 

Yönetim kurulu başkanı
fetvalarını birim müdürleri ve genel
müdür yardımcılarına iletip
uygulama istiyormuş. 

Genel müdür napıyormuş
derseniz tüm bunlar yaşanırken,
onun da elleri armut
toplamıyormuş. 

Parti çalışmaları ve partililerle
kaynaşmayı artırıp siyasi ikbalini
garantiye almaya çalışıyormuş.
Buradaki görevi sona erdiğinde ya
da olası bir seçim sürecinde açıkta
kalmak istemiyormuş.

Herkes kendine yatırım yapma
derdinde olunca da kurumdaki
kavgaların dozu da artıyormuş.
Kurumun en tepesindeki bu iki isim
geçenlerde yumruklaşmaya varan
bir kavgaya tutuşunca personel
girmiş araya. 

Sürecin buralara geleceği aylar
öncesinden belliydi. 

Konunun Başkan Bozbey’e de
iletildiği geldi kulağıma. Çözüm
bekleniyor. 

Başkan Bozbey kimi gönderir
bahisleri bile başlamış kurum
içinde. Kimi gönderir, göndermez
bilinmez ama olaya el koyma vakti
gelmiş de geçiyor.

Bugüne dek hiçbir dönemde
böyle şeylerin yaşanmadığı
Büyükşehir Belediyesi iştirakinde
çok yakında sürprizler olabilirmiş.

İşte canlar bizim fokurdayan
kazana düşen bu gıybetin takipçisi
olup sizlere de ennn kısa sürede
gelişmeleri anlatırız.

Şimdilik hoşçakalın.

Karacabey'de kaçak yapılara karşı mücadele
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Karacabey’in Keşlik

Mahallesi’nde düzenlenen bir düğün,

geleneksel Türk adetlerini görkemli

bir şekilde yaşatarak adeta kültürel bir

şölene dönüştü. Unutulmaya yüz

tutmuş düğün gelenekleri, Karacabey

Belediyesi’nin öncülüğünde Keşlik’te

yeniden hayat buldu.

Karacabey Belediyesi

öncülüğünde geçtiğimiz hafta sonu

Geleneksel Türk düğün kültürünün en

güzel örneklerinden biri yaşandı.

Kırsal Keşlik Mahallesi’ndeki bir

düğünde, unutulmaya yüz tutmuş

yöresel adetleri yaşatma ve geleceğe

taşıma amacıyla kamera ve dronlarla

özel çekim gerçekleştirildi. Karacabey

Kent Konseyi ve Halk Eğitimi

Merkezi Müdürlüğü’nün de katkı

sağladığı bu anlamlı tören, adeta bir

belgesel niteliğinde kaydedildi.

Düğün, Keşlik Köyü’nün asırlık

gelenekleriyle renklendi. Hafta

boyunca süren hazırlıklar, 

Cuma günü genç kızların köy halkına

“okuntu” dağıtımıyla başladı.

Sepetlere yerleştirilen kurdeleli

mendil, yazma ve havlular, düğüne

davet anlamı taşıyan bu özel ritüelle

evlere ulaştırıldı. Cumartesi 

gecesi ise “övme” töreni gerçekleşti.

Gençler, damadın akrabalarının

evlerini ziyaret ederek maniler

eşliğinde bahşiş topladı; para, tavuk ve

baklava gibi hediyeler alındı.

Pazar günü düğünün en coşkulu

anları yaşandı. “Sağdıç kavuşturma”

geleneği, köyün girişinde gelin

alayının bayraktar ve gençler

tarafından karşılanmasıyla başladı. İki

grup karşılaştığında, şeker, bozuk 

para ve elma dolu mendiller havada

uçuştu. Çalgılar eşliğinde sağdıçlar,

karşı karşıya, daire ve düz çizgi

halinde oynayarak gelini damadın

evine götürdü. Gelin, evin önüne

geldiğinde “testi kırma” ritüeliyle

karşılandı. İçinde şeker, çerez ve para

bulunan testi, alkışlar arasında 

yere vurularak kırıldı; çocuklar

neşeyle dökülenleri topladı. 

Köy imamı, çift için dua ederken,

herkes “amin” diyerek mutluluk

dileklerine ortak oldu.

Düğünün en lezzetli anı ise

Keşlik’in meşhur yemeği “keşkek” ile

taçlandı. Kırmızı et, kaz eti veya köy

tavuğuyla hazırlanan, saatlerce

karıştırılarak pişirilen keşkek,

misafirlere sağdıçlar tarafından

titizlikle servis edildi. Köy halkı ve

çevre köylerden gelen davetliler, bu

eşsiz lezzeti paylaşarak dayanışma

ruhunu pekiştirdi.

Kent&Başkan Dergisi
tarafından düzenlenen ve Türkiye
genelindeki tüm belediyeleri
kapsayan çevrimiçi anket
sonuçlarına göre ödüle layık
görülen belediye başkanları, 12
Nisan’da Kayseri’de
gerçekleştirilen törenle ödüllerini
aldı. 1397 belediyenin katıldığı
ve 6 milyondan fazla oy
kullanılan organizasyonda,
Bursa’yı temsil eden iki belediye
arasında yalnızca Gemlik ve
Osmangazi yer aldı.

Ödüllendirildi
Gemlik Belediyesi, "Patili

Canlar Bakım ve Rehabilitasyon
Merkezi" projesiyle ödüle layık
görüldü. Törene Gemlik
Belediyesi'ni temsilen Başkan
Yardımcısı Durmuş Uslu katıldı. 

Uslu, ödülün kendileri için
büyük bir gurur kaynağı
olduğunu ifade etti.

Gemlik Belediye Başkanı

Şükrü Deviren, ödül ile ilgili
yaptığı açıklamada şu ifadeleri
kullandı: Gemlik Belediyesi
olarak, Kent ve Başkan Dergisi
tarafından düzenlenen 2025 Yılı

Kent ve Başkan Ödülleri
kapsamında Patili Canlar Bakım
ve Rehabilitasyon Merkezi
Projemizle ödüle layık
görülmenin gururunu yaşıyoruz. 

Gemlik’in adını ödül alan
belediyeler arasına yazdırmak
bizim için büyük bir onur.

Söz konusu projenin yalnızca
bir bakım merkezi olmanın
ötesinde, sokakta yaşam
mücadelesi veren hayvanlar için
bir umut olduğunu belirten
Deviren, sokak hayvanlarının
yaşam hakkını korumanın insani
ve vicdani bir sorumluluk
olduğunun altını çizdi.

Can dostlar için
Sokak hayvanlarının yaşam

şartlarını iyileştirmeyi öncelik
edindiklerini vurgulayan Başkan
Deviren, "Aldığımız bu ödül,
doğru yolda olduğumuzu
gösteriyor. Emeği geçen tüm
çalışma arkadaşlarıma ve bu
projeye destek veren duyarlı
vatandaşlarımıza teşekkür
ediyorum. Hayvan dostu bir
Gemlik için var gücümüzle
çalışmaya devam edeceğiz.

Karacabey’de asırlık düğün
gelenekleri yeniden canlandı

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı
Mustafa Bozbey, sorunların yerinde
çözümü ve katılımcı belediyecilik
anlayışını yaygınlaştırmak amacıyla
başlattığı, "Başkan Bozbey Burada" 
projesi kaldığı yerden devam ediyor. Bu
kapsamda 2 haftada bir Bursa'nın ilçelerini
gezen Başkan Bozbey, vatandaşların
sorunlarını, önerilerini ve taleplerini
makamını taşıdığı otobüste dinleyerek
yerinde çözüm üretiyor. Başkan Bozbey'in
sıradaki durağı Piremir Mahallesi
(Teleferik) oldu.

Başkan Bozbey, Piremir Mahallesi'nde
muhtarlarla buluştu. Ardından, Piremir
Mahallesi vatandaşları ile buluşmak için
Teleferik Meydanı'ndaki otoparka geldi.

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı
Mustafa Bozbey, muhtarlarla bir araya
geldiğini ve mahallelerin sorunlarına dair
bilgi aldıklarını belirterek,

“Muhtarlarımızdan gelen her talep bizim
için çok değerli. Onların teşekkürleri,
doğru yolda olduğumuzun göstergesi”
dedi.

Yıldırım ilçesinin en büyük sorununun
kentsel dönüşüm olduğuna dikkat çeken
Başkan Bozbey, ulaşım ve yol sorunlarının
da vatandaşlar tarafından sıkça dile
getirildiğini söyledi. Başkan Bozbey
“Çocuklarımıza, gençlerimize ve her yaş
grubuna yönelik talepleri dinliyoruz. İlçe
belediyesiyle koordineli bir şekilde bu
talepleri yerine getirmeye gayret ediyoruz”
dedi.

Piremir Mahallesi’nde vatandaşlarla
birebir görüşmeler gerçekleştireceklerini
aktaran Bozbey, “Sorunları ve şikayetleri
yerinde dinliyoruz. Eksiklerimizi
tamamlamak için buradayız. Eleştiriler de
olabilir; biz tüm geri bildirimleri dikkate
alacağız” ifadelerini kullandı.

Yıldırımlı vatandaşlara “içiniz hat
olsun” diyerek mesaj veren Başkan
Bozbey, “Hiç merak etmeyin, her Bursalıyı
gülümsetmek için gece gündüz
çalışıyoruz” şeklinde konuştu.

Nilüfer Belediyesi, tarım alanlarını
korumak ve kaçak yapılaşmanın önüne
geçmek amacıyla yürüttüğü çalışmalar
kapsamında Tahtalı Mahallesi’nde
kaçak yapı yerle bir edildi. Yaylacık
Mahallesi’nde ise tekrar bir kaçak yapı
inşa edilmesini önlemek amacıyla
zemin kullanılamaz getirildi. Nilüfer
Belediyesi, kaçak yapılaşmayla
mücadelesine kararlılıkla devam ediyor.
Tahtalı ve Yaylacık mahallelerinde
gerçekleştirilen operasyonlarla, tarım
alanlarında izinsiz inşa edilen yapılar
bertaraf edildi. Çevik kuvvet ve zabıta
ekiplerinin güvenlik önlemleri eşliğinde
yürütülen yıkım çalışmaları
kapsamında, ilk olarak Tahtalı
Mahallesi’ndeki 800 metrekarelik tarım
arazisine yapılan kaçak yapı yerle bir
edildi. Ekipler daha sonra Yaylacık
Mahallesi’ne geçti. Burada, 4 Ocak
2024 tarihinde yıkılan 1000 metrekarelik
kaçak fabrikanın bulunduğu alanda
tekrar izinsiz yapılaşmanın önüne
geçmek için önlemler alındı ve zemin
kullanılamaz hale getirildi.

Kaçak yapıyla
mücadeleye devam

NİLÜFER

Gemlik Belediyesi’ne Patili
Canlar projesiyle anlamlı ödül

Her biri tuğla kalınlığında birer kitap
dolusu yazıyı kapsayacak konuları bir
arada, bir köşe yazısının konusu yapmak
ancak cüretkâr yazarınıza ve okumak da
Bursa Saati’nin siz şanslı okurlarına
nasip olabilirdi. Ustalık uzun meseleleri
kısaca anlatabilmektir biraz da değil mi?
Dur bakalım biz ne kadar kısaltabiliriz,
her biri eşeğinkinden uzun bu kuyruklu
gündemi.

Öncelikle şunu peşinen söyleyelim,
bu üç konu şu anda ülkenin iç içe geçmiş
ve birbirine göbekten bağlı bölünemez
ve bölünmesi dahi düşünülemez
gündemleridir. Neden öyle, nasıl olmuş
da bu üç devasa sorun iç içe geçmiş?
Belki de daha doğru soru şu; bu üç
büyük meselenin ortak yanı ne? El cevap
üçü de yıllar içinde geciktirile geciktirile,
sündürüle, sündürüle bir araya geldi ve
birbiri üstüne yapıştı kaldı.

Evvela çözüm süreci nedir? Kürt
sorunu. Kürt sorunu cumhuriyetin
kuruluşundan bu yana gelen ama
1980’lerden bu yana düşük yoğunluklu
bir savaşa evirilen devasa bir sorun.
Kuruluşta hiç olmayabilirdi, oldu.
Şimdiye kadarki iktidar dönemlerinde
çözülebilirdi, çözülmedi ve bugünlere
gelindi. Ve tarihi bir kavşakta çözüm
bekliyor. Peki, bu defa çözülecek mi? Ne
sorunun kendisinin, ne Türkiye
Cumhuriyeti Devleti’nin, ne de Kürt
tarafının daha fazla beklemeye
tahammülü yok, çözülecek. Tarih
emrediyor, coğrafya emrediyor ve en
önemlisi iç ve dış konjonktür emrediyor.
Askeri komutla ifade edecek olursak
KÜRT SORUNU ÇÖZÜLECEK, ÇÖZ.

İyi de nasıl ve ne zaman? En kısa
zamanda PKK’nın kongreyi toplaması ve
en geç 2025 Haziran ayında PKK’nın
silah bırakması ile başlayıp Kürtlerin
sorun olarak gördüğü ne varsa yasal
zeminde çözülmesi ile bitecek bu süreç.

Erken seçim neyin nesi ve çözüm
süreci ile ne alakası var?

Seçmen Ak Parti’den kurumsal
olarak desteğini 2015 Haziran
seçimlerinde çekti aslında ama araya iyi
saatte olsunlar la örgütün birlikte icra
ettiği hendek operasyonları girince
seçimler aynı yılın kasım ayında yenilendi
ve güvenlik kaygılarının ağır basmasıyla
Erdoğan yeniden iktidar oldu. Kürt
sorununun çözümü ile erken seçim iç
içeliği 2015 Haziran seçimleri oldu, o
seçim sonucuna göre halk iradesine
uygun bir koalisyon hükümeti
kurulabilseydi bugün büyük bir ihtimalle
ne Kürt sorununu, ne erken seçimi ne de
genel affı konuşmayacaktık.

Bugüne kaldı, mecburen bugün
konuşuyoruz. Durum öyle bir hal aldı ki
Kürtler bu ülkenin kurucusu olamadılar
ama kurtarıcısı olabilirler. Yavuz
Ağıralioğlu kızmasın, onun partisinin adı
anahtar ama gerçekte bugün bu ülkenin
anahtarı Kürtlerin elinde. Kilit rolü de
Erdoğan’da. Devlet Bey de anahtarı eline
almış, kilidin kapısını açmaya çalışıyor,
biraz paslı olduğu, yağlanması gerektiği
doğrudur ama sonuçta bu anahtar bu
kilidi açacak, kimsenin şüphesi olmasın.

Açacak demişken iktidar habire
ülkeyi kapatmaya ve ufukları karartmaya
çabalayadursun halk bütün kapalı
kapıları açmak üzere harekete geçmiş
durumda. Vakti gelmiş fikirden daha
güçlü bir şey yoktur. Sırasıyla
olabilecekleri yazıp bitirelim.

1. Kürt açılımı en kısa sürede
başarıyla sona erer. Buna bağlı olarak
Selahattin Demirtaş çıkar, kayyum
uygulaması sona erer. Halkın seçtiği
belediye başkanları görevinin başına
döner.

2. Ekrem İmamoğlu dâhil ne kadar
tutuklu ve hükümlü muhalif varsa
özgürlüğüne kavuşur.

3. KHK’lılar dâhil öncelikle siyasi
suçları kapsayacak bir büyük af çıkar. Bu
afta önce bazı suçlar politik sebeplerle
kapsam dışı kalır ancak anayasa
mahkemesi kapsamı genişletir ve af
genel affa dönüşür.

Bunlardan hangisi önce, hangisi
sonra olur, hangisi erken seçimden
önce, hangisi sonra olur kestiremiyorum
ama Erdoğan henüz direksiyondayken
arabayı bu istikamete doğru sürerse,
hem ülke için, hem de kendisi ve partisi
için çok iyi olur. Aksi halde araç yön
değiştiremeyeceğine göre direksiyon el
değiştirir.

Bitirmeden erken seçim ne zaman
olur söylemedin merak ettik diyen
okurlarıma erken seçimlerin baş ihbarcısı
Bahçeli’yi yakından takip etmelerini,
ondan tarih alamazlarsa Bahçeli’yi ve
MHP’yi iyi bilen Pr.Mümtazer Türköne’yi
takip etmelerini öneririm. Mesaj her
zaman ilk ağızdan ve doğrudan verilmez.
Gördüğüm kadarıyla erken seçim
geliyor, hem de pek yakında.

ŞAKİR ÇALIŞKAN

Çözüm
süreci, erken
seçim, 
genel af...

MAHMUT VURAL
HABER

Başkan Bozbey, çözüm için
Piremir Mahallesi'nde!
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Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından
Uluslararası Sıfır Atık Günü kapsamında "Sanayide
Sürdürülebilir Çevre Uygulamaları Paneli"
Merinos'ta gerçekleştirildi.

Yapılan panele Bursa Büyükşehir Belediye
Başkanı Mustafa Bozbey, Bursa Ticaret ve Sanayi
Odası (BTSO) AB Uyum ve Yeşil Mutabakat
Konsey Başkanı Vedat Kılıç, Tarım Peyzaj A.Ş
Genel Müdürü Sedat Akar katıldı. 

Panelin açılış konuşmasını yapan BTSO AB
Uyum ve Yeşil Mutabakat Konsey Başkanı Vedat
Kılıç, sürdürülebilir çevre uygulamalarının özellikle
sanayi kenti Bursa’da farkındalık oluşturacağına
inandığını belirtti.

Kılıç, konuşmasının sonunda Bursa’da ikili atık
toplama sisteminin uygulanması gerektiğine dikkat
çekerek, geri dönüşümün sahada daha etkin hale
gelmesinin hem çevreye hem de sanayiye katkı
sunacağını belirtti.

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa
Bozbey, Uluslararası Sıfır Atık Günü kapsamında
düzenlenen panelde yaptığı konuşmada,
sürdürülebilirliğin artık bir tercih değil, zorunluluk
haline geldiğini vurguladı.

Bursa Ovası’nın ve yeraltı su kaynaklarının
büyük tehdit altında olduğuna dikkat çeken Başkan
Bozbey, “Bundan 20-25 yıl önce 5 metreden çıkan
su, bugün ancak 250 metre derinlikten
çıkarılabiliyor. Bu da doğanın nasıl tahrip edildiğini,
kentleşmenin ve iklim değişikliğinin bize neye mal
olduğunu açıkça gösteriyor” ifadelerini kullandı.

Konuşmasında yeşil altyapı projelerine de
değinen Başkan Bozbey, “Sürdürülebilirlik stratejik
bir ilkemizdir. Sanayiyle, çevreyle ve kültürel
değerlerle barışık bir Bursa inşa etmek istiyoruz. Bu
konuda sanayicilerimizin duyarlılığı kadar, 3.3
milyon Bursalı’nın da sürece katkı sunmasını
bekliyoruz” diye konuştu.

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa
Bozbey, Nilüfer Çayı’nda yürütülen çevre denetim
çalışmalarıyla ilgili dikkat çeken açıklamalarda
bulundu. İl Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Müdürlüğü ile ortaklaşa kurulan ekip sayesinde
çaydaki kirlilik kaynaklarının tek tek tespit edildiğini
belirten Başkan Bozbey, sadece Nilüfer Çayı’nda

155 noktada kaçak deşarjın bulunduğunu açıkladı.
Kaçak deşarjlara karşı hızlıca müdahale

ettiklerini belirten Başkan Bozbey, “Kurduğumuz
ekiplerle birlikte tespit edilen tüm kaçak noktaları tek
tek betonla kapattık. Şimdi bazıları binasını su bastı
diyerek kapımıza gelecek ama kusura bakmasınlar.
Bu kentin doğasını, suyunu, toprağını korumak
zorundayız” diye konuştu.

Nilüfer Çayı’nın kirlilik seviyesiyle ilgili de bilgi
veren Başkan Bozbey, “Ne yazık ki çayımız şu anda
4. evre, yani en yüksek kirlilik düzeyine ulaşmış
durumda. Bu tablo kabul edilemez. Çevre konusunda
kararlılıkla çalışmaya devam edeceğiz” ifadelerini
kullandı.

Bursa Büyükşehir Belediyesi Afet İşleri
Dairesi Başkanlığı, afetlere dayanıklı
kentleşme politikalarının geliştirilmesi
amacıyla ‘Hüdavendigar Kent Parkı’nı
Deprem Parkı ve Geçici Barınma Alanı
Olarak Yeniden Düşünmek’ temalı 2 gün
süren bir çalıştay düzenledi.

Bursa Büyükşehir Belediyesi’nin
geçtiğimiz aylarda hizmete açtığı Afet
Koordinasyon Merkezi (AKOM), Afet İşleri
Dairesi Başkanlığı tarafından gerçekleştirilen
'Hüdavendigar Kent Parkı’nı Deprem Parkı ve
Geçici Barınma Alanı Olarak Yeniden
Düşünmek’ temalı çalıştaya ev sahipliği yaptı.
İki gün süren programa, farklı disiplinlerden
uzmanlar, sivil toplum ve yerel yönetim
temsilcileri, afet risk azaltma ve yönetimi
konusunda lisansüstü ve 4. sınıf lisans
öğrencileri ile akademisyenler katıldı. Çalıştay
kapsamında deprem parkı çalışmaları için
pilot bölge olarak belirlenen Hüdavendigar
Kent Parkı’nda saha gezisi düzenlendi.

Afet İşleri Dairesi Başkanı Fatih Işık,
Bursa Büyükşehir Belediyesi’nin hayata
geçirmeyi planladığı deprem parkı çalışmaları
için meslek odalarının, muhtarların ve sivil

toplum kuruluşlarının katılımıyla çalıştay
düzenlediklerini ifade etti. Büyükşehir
Belediye Başkanı Mustafa Bozbey’in
vizyonu doğrultusunda çalışmaları ortak
akılla yürüttüklerini anlatan Işık,

Hüdavendigar Kent Parkı’nı aynı zamanda
acil durum sonrası değerlendirilebilecek
geçici bir barınma alanı olarak planlamak
istediklerini dile getirdi.

Çalıştaya katılan Bursa Muhtarlar Derneği

Başkanı Erol Yılmazer, mahallelerde
fonksiyonel parkların oluşturulması için
harekete geçilmesini memnuniyetle
karşıladıklarını söyleyerek emeği 
geçenlere teşekkür etti.

Yıldırım Belediye Başkanı Oktay Yılmaz,
Şükraniye Mahallesi sakinleri ile buluştu.
Bölge halkının taleplerini dinleyip esnafa
'hayırlı işler' dileyen Başkan Oktay Yılmaz,
ilçeyi ortak akılla yönettiklerini vurguladı.

Mahallelerin hangi hizmete ihtiyacı
olduğunu, o mahallenin sakinlerinden daha
iyi kimsenin bilemeyeceğini ifade eden

Başkan Yılmaz, "Bu nedenle hizmet
ve projelerimizi sahada, hemşehrilerimizi
dinleyerek şekillendiriyoruz.
Bugün de Şükraniye Mahallesi'ndeki 
esnaf ve hemşehrilerimizle bir araya 
geldik. Talepleri ve önerilerini dinleyip
notlarımızı aldık. Yaptığımız bu ziyaretler
ile mahallelerin hizmet ihtiyaçlarını

tespit ederken, hemşehrilerimizin
yaşam standartlarının yükseltilmesine 
katkı sağlayacak hizmetleri istişarelerle
mahallelerimize götürmeyi planlıyoruz.
İlçemizi birlikte yönettiğimiz
hemşehrilerimiz ile birlikte parlayan 
bir Yıldırım haline getireceğiz" 
ifadelerini kullandı.

Yıldırım Belediye Başkanı Yılmaz, komşu ziyaretinde

Bursa Büyükşehir’den
‘Deprem Parkı’ çalıştayı

Bursa'da Sanayide Sürdürülebilir
Çevre Uygulamaları Paneli ilgi gördü

İnegöl Belediyesi, Kütüphaneler Haftası
etkinlikleri kapsamında 5 Nöbetçi
Kitaphanenin En’lerini belirledi. "En Çok
Kitap Okuyan" ve "En İyi Kullanıcı" seçilen
gençler, ödüllerini Belediye Başkanı Alper
Taban’dan aldı. Başkan Taban, ödül
töreninde yeni kitaphanelerin de
müjdelerini verdi.

İnegöl Belediyesi’nin örnek
projelerinden olan ve 30 bin aktif üye ile
günlük 800 ila bin öğrencinin kullandığı

Nöbetçi Kitaphanelerde Kütüphaneler
Haftası etkinlikleri kapsamında artık
geleneksel hale gelen Kitaphane En’lerinin
Ödüllendirilmesi programı Cumartesi günü
gerçekleştirildi. Yeni Yaşam Alanı ve Kent
Meydanı içerisinde bulunan D Blok Nöbetçi
Kitaphanede yapılan törende, Nöbetçi
Kitaphanelerin "En Çok Kitap Okuyan" ve
"En İyi Kullanıcı" ödüllerini almaya hak
kazanan öğrencilere ödül takdimini
Belediye Başkanı Alper Taban yaptı.

İnegöl Belediyesi nöbetçi kitaphanelerin ödüllerini aldı

Bursa’nın Orhaneli ilçesinde
tarımsal üretimi artıracak önemli bir
yatırım hayata geçiriliyor. Kapalı
Sistem Sulama Projesi kapsamında,
ilçede 7 bin 780 dekar tarım arazisi
modern basınçlı sulama sistemine
kavuşturulacak.

AK Parti Bursa Milletvekilleri
Mustafa Yavuz ve Osman Mesten,
Orhaneli Belediye Başkanı Ali
Osman Tayır, AK Parti Orhaneli İlçe
Başkanı Serdar Başak ve müteahhit
firma yetkilileriyle birlikte Orhaneli’de
düzenlenen bilgilendirme ve istişare
toplantısında çiftçilerle bir araya
geldi. Toplantıda, projenin işleyişi,
sağlayacağı katkılar ve uygulama
süreci hakkında bilgi verildi.

Orhaneli Belediye Başkanı Ali
Osman Tayır, yaptığı açıklamada,
"Çiftçilerimizin üretimine önemli
ölçüde katkı sağlayacak bu projenin
ilçemize ve bölgemize hayırlı
olmasını diliyorum. Kapalı sistem
sulamada geri sayım başladı" dedi.

24 Aralık 2024’te DSİ Bursa
Bölge Müdürlüğü tarafından ihalesi
yapılan Orhaneli Sulaması Yenileme
Projesi, bölgedeki sulama altyapısını
modernize edecek. Müteahhit firma,
çalışmalara başlamak üzere ilçeye
gelerek hazırlıklarını başladı.

Yeni sistem sayesinde su
tasarrufu sağlanacak, ürün
verimliliği artacak ve tarımsal üretim
daha sürdürülebilir hale gelecek.
Proje, hem çiftçilerin hem de
bölge ekonomisinin gelişimine
katkıda bulunacak.

Tarım arazileri
modern basınçlı
sulama sistemine
kavuşuyor



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın X
hesabından yapılan paylaşımda, “3’üncü Lig
1'inci Grup'ta şampiyonluğa ulaşarak 2’nci Lig’e
yükselen ve bugün kupasını alan Bursaspor'u
oyuncularıyla, teknik ekibiyle, taraftarıyla,
camiasıyla tüm Bursa’yı canıgönülden tebrik
ediyorum”  ifadeleri kullanıldı.

BursasporBursasporBursasporBursasporBursaspor
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3. Lig'de
şampiyonluğunu geçen
hafta garantileyen
Bursaspor, şampiyonluk
kupasını aldığı maçta
Bornova 1877 Sportif'i 
4-1 mağlup etti. 
Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, 2'nci
Lig'e yükselen yeşil-
beyazlı ekibi tebrik etti. 

Karşılaşmada 3'üncü
Lig'deki yeni seyirci
rekoru da kırıldı. Daha
önce 43 bin 760 olan
rekor, bu maçta 45 bin
170 kişiye ulaşırken,
tribünleri dolduran yeşil-
beyazlı taraftarlar,
Maraton ve Teksas
tribünlerinde koreografi
oluşturdu.

Koreografide;
Maraton'da Red Kit ve
Teksas, Teksas
Tribününde ise
"GELİYORUZ" başlıklı
pankart yazısı ve
Daltonlar yer aldı.

Karşılaşma sonrası,
Yüzüncü Yıl Atatürk
Stadyumu'nda kurulan
platforma çağrılan yeşil-
beyazlı futbolcular,
şampiyonluk kupasını,
karşılaşmayı takip eden
TFF Başkanı İbrahim
Hacıosmanoğlu'nun
elinden aldı.

Tribünleri dolduran
binlerce tarafta, ellerinde
meşaleler ve bayraklarla
sahaya inerek,
şampiyonluğu kutladı.

Erdoğan’dan tebrik mesajıErdoğan’dan tebrik mesajıErdoğan’dan tebrik mesajıErdoğan’dan tebrik mesajıErdoğan’dan tebrik mesajı

emaneti geri aldı!emaneti geri aldı!emaneti geri aldı!emaneti geri aldı!emaneti geri aldı!
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Bornova 1877’yi 4-1
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Geçen hafta şampiyonluğunu ilan eden
Bursaspor bugün evinde Bornova 1877'yi
ağırladı.

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF)
Nesine 3. Lig'te mücadele eden Bursaspor,
Artvin Hopaspor'u deplasmanda 2-1
mağlup ederek ligin bitimine 2 hafta kala
şampiyonluğunu ilan etmişti. 

Bursaspor, evinde Borvona FK ile karşı
karşıya geldi. 

Dakika 0: Maçın hakemi Sinan Dereci,
düdüğünü çaldı ve maç başladı.

Dakika 10: Hakem Taha Can Velioğlu'na
sarı kart verdi.

Dakika 25: İlhan Depe'nin golü ile

Bursaspor 1-0 öne geçti.
Dakika 41: Bornova 1877 oyuncusu

Eren Karaağaç'a sarı kart verildi.
Dakika 45: İlk yarıda 1 dakika uzatma

verildi. 
Dakika 46: İlk yarı sona erdi.
2. YARI BAŞLADI
Dakika 46: Muhammet Zeki Dursun

ikinci yarının ilk dakikasında gol attı.
Dakika 52: Bornova FK Abdulkadir

Kuzey gol attı. Skor 2-1 oldu.
Dakika 57: Muhammet Demir'in attığı

gol ile Bursaspor 3-1 önde. 
Dakika 78: Muhammet Demir gol attı.

Bursaspor 4-1 Bornova FK

Yeşil-Beyazlılar Bornova 1877’yi 4-1 yendi

MAHMUT VURAL

HABER


	BS-1
	BS-2
	BS-3
	BS-4
	BS-5
	BS-6
	BS-7
	BS-8

